
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   25/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

167/2022

01/08/2022

Contratação de empresa para fornecimento emergencial de máscaras cirúrgicas tripla
com elástico para o Consórcio Intermunicipal de Saúde e Municípios Consorciados

167/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

25/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 04/08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

LONDRICIR COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR

R$ 7.425,001.500,000 4,95001 - Máscara cirúrgica descartável, com elastico, com tripla
proteção e elemento filtrante. O elemento filtrante deve
possuir eficiência de filtragem de partículas (EFP) > 98% e
eficiência de filtragem bacteriológica (BFE) > 95%. Deve
possuir elástico em formato roliço. Deve ser confeccionada
em material não tecido 100% polipropileno para uso
odonto-médico-hospitalar. Com clipagem nasal constituído
de material maleável que permita o ajuste adequado do
contorno do nariz e das bochechas. Deve possuir Registro
na ANVISA. Caixa c/50 unidades.

UND

R$ 7.425,00Total fornecedor:

R$ 7.425,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.0Atendimento aos Municípios Consorciados

04 de Agosto de 2022Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN


